
  Περίληψη                                                                 Απόσπασμα 
«Απολογισμός Δράσεων                                    Από το Πρακτικό της συνεδρίασης 
  έτους 2016 της ΚΔΒΚ»                                   του Διοικητικού Συμβουλίου της 
                                                                           Κοβενταρείου  Δημοτικής Βιβλιο- 
                                                                           θήκης Κοζάνης, αριθμ. 3/2017.   
                                                
      Απόφαση αριθμ. 9/2017           
                                                                 
          Στην Κοζάνη σήμερα 03-03-2017, ημέρα Παρασκευή και ώρα  19.00΄ (7.00΄ 
μ.μ.) συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση, ύστερα από την αριθμ. 197/01-03-2017 
πρόσκληση του Προέδρου του που επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη του Δ.Σ., σύμφωνα με 
το άρθρο 67 του Ν. 3852/2010, στο Γραφείο της Βιβλιοθήκης, το Διοικητικό 
Συμβούλιο του ΝΠΔΔ του Δήμου Κοζάνης με την επωνυμία «Κοβεντάρειος 
Δημοτική Βιβλιοθήκη Κοζάνης» που ορίστηκε από την αριθμ. 417/18-09-2014 
απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Κοζάνης. 
      Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία, γιατί από τα έντεκα μέλη του 
Διοικητικού Συμβουλίου παρόντα βρέθηκαν τα έξι, δηλαδή : 
 

Παρόντες : Απόντες : 
1.Δημόπουλος Παναγιώτης, Μέλος ΔΣ 
2. Γκουτζηκώστας Γεώργιος, Μέλος ΔΣ 
3.Κοντός Γρηγόριος, Μέλος ΔΣ 
4.Κουτσονάνου Αννίτα, Μέλος ΔΣ 
5.Παπανικολάου Δέσποινα, Μέλος ΔΣ 
6.Χ΄΄αναστασίου Αρσινόη, Μέλος ΔΣ 
       (αναπληρώτρια κ. Μαργαρίτη Ελένη) 
 

 1.Πτωχούλης Παναγιώτης, Αντ/δρος ΔΣ 
 2.Βουτυρά Αφροδίτη, Μέλος ΔΣ 
 3.Μαλούτας Λάζαρος, Μέλος ΔΣ 
 4.Μόσχος Δημήτριος, Μέλος ΔΣ     
 5.Πενιρτζή Δήμητρα, Μέλος ΔΣ 

   
       Παρέστη επίσης η Προϊσταμένη Δ/νσης της Κοβενταρείου Δημοτικής 
Βιβλιοθήκης Κοζάνης Ιωάννα Στεργιοπούλου του Θεοδώρου του κλάδου ΤΕ1 
Βιβλιοθηκονόμων με βαθμό Α΄ . 
      Τα πρακτικά της συνεδρίασης τήρησε ο τακτικός υπάλληλος της Κοβενταρείου 
Δημοτικής Βιβλιοθήκης Κοζάνης Εμμανουήλ Τράγιας του Θωμά του κλάδου ΔΕ1 
Διοικητικού με βαθμό Α΄ . 
 
       

ΘΕΜΑ 5ο: «Απολογισμός Δράσεων έτους 2016 της ΚΔΒΚ»  
 
Ο κ. Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου της Κοβενταρείου Δημοτικής 

Βιβλιοθήκης Κοζάνης ύστερα από υπηρεσιακό έγγραφο παρουσιάζει στο Διοικητικό 
Συμβούλιο τον Απολογισμό Δράσεων έτους 2016 της ΚΔΒΚ όπως αναλυτικά 
φαίνεται στους συνημμένους πίνακες, σύμφωνα με το Ν. 3463/2006 (Φ.Ε.Κ./Α΄ 
/114/2006) και προτείνει στο Διοικητικό Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 

            
-1- 

 
  
 

1 
 

ΑΔΑ: 60Ε9ΟΕ7Ζ-7ΔΖ



 
 
 
 Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη τον «Απολογισμό Δράσεων της 
ΚΔΒΚ έτους 2016» που υποβλήθηκε συνημμένα, ύστερα από διαλογική συζήτηση 
ομόφωνα 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 
 

 Εγκρίνει τον «Απολογισμό Δράσεων της ΚΔΒΚ  έτους 2016» όπως αναλυτικά 
φαίνεται συνημμένα και εξουσιοδοτεί τον κ. Πρόεδρο για τις παραπέρα ενέργειες. 

      
 

 Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 9/2017                                                                                                                                                           
 Το παραπάνω Πρακτικό αρ. 3/2017, συντάχθηκε και υπογράφεται ως εξής : 
 
 
      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                ΤΑ ΜΕΛΗ 
     Δημόπουλος Παναγιώτης                                           Γκουτζηκώστας Γεώργιος                                                                                    
                                                                                         Κοντός Γρηγόριος 
                                                                                         Κουτσονάνου Αννίτα 
                                                                                         Παπανικολάου Δέσποινα 
                                                                                         Χατζηαναστασίου Αρσινόη 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
         
        Ακριβές Αντίγραφο 
 
 
 
       Δημόπουλος Παναγιώτης 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 
 

ΑΔΑ: 60Ε9ΟΕ7Ζ-7ΔΖ



ΑΔΑ: 60Ε9ΟΕ7Ζ-7ΔΖ



ΑΔΑ: 60Ε9ΟΕ7Ζ-7ΔΖ



ΑΔΑ: 60Ε9ΟΕ7Ζ-7ΔΖ



ΑΔΑ: 60Ε9ΟΕ7Ζ-7ΔΖ



ΑΔΑ: 60Ε9ΟΕ7Ζ-7ΔΖ



ΑΔΑ: 60Ε9ΟΕ7Ζ-7ΔΖ



ΑΔΑ: 60Ε9ΟΕ7Ζ-7ΔΖ



ΑΔΑ: 60Ε9ΟΕ7Ζ-7ΔΖ



ΑΔΑ: 60Ε9ΟΕ7Ζ-7ΔΖ



ΑΔΑ: 60Ε9ΟΕ7Ζ-7ΔΖ



ΑΔΑ: 60Ε9ΟΕ7Ζ-7ΔΖ



ΑΔΑ: 60Ε9ΟΕ7Ζ-7ΔΖ



ΑΔΑ: 60Ε9ΟΕ7Ζ-7ΔΖ



ΑΔΑ: 60Ε9ΟΕ7Ζ-7ΔΖ



ΑΔΑ: 60Ε9ΟΕ7Ζ-7ΔΖ



ΑΔΑ: 60Ε9ΟΕ7Ζ-7ΔΖ



ΑΔΑ: 60Ε9ΟΕ7Ζ-7ΔΖ



ΑΔΑ: 60Ε9ΟΕ7Ζ-7ΔΖ



ΑΔΑ: 60Ε9ΟΕ7Ζ-7ΔΖ


